•	Материал
серия PLED T8-PL Nano – пластик с нанодобавками
серия PLED T8-GL – матовое стекло
•	Индекс цветопередачи Ra ≥ 75
•	Цоколь – G13, неповоротный
•	Рабочая температура –20...+40 °С
•	Срок службы – 35 000 часов

Световой
поток, лм
Угол
излучения
Цветовая
температура
Материал
корпуса
Входное
напряжение,
В
Размеры,
мм
Вес, кг Гарантия Упак.,
шт.
4690601032492 PLED	T8-600GL	10W	Frost 10 800 220° 4 000 стекло 185–240 Ø26 х 600 0,11 1 год 1 / 25
4690601025326 PLED	T8-600GL	10W	Frost 10 800 220° 6 500 стекло 185–240 Ø26 х 600 0,11 1 год 1 / 25
4895205003033 PLED	T8-600PL	Nano	10W	Frost 10 800 320° 4 000 пластик 200–240 Ø26 х 600 0,07 2 года 1 / 25
4895205003057 PLED	T8-600PL	Nano	10W	Frost 10 800 320° 6 500 пластик 200–240 Ø26 х 600 0,07 2 года 1 / 25
4690601032515 PLED	T8-1200GL	20W	Frost 20 1600 220° 4 000 стекло 185–240 Ø26 х 1200 0,22 1 год 1 / 25
4690601025340 PLED	T8-1200GL	20W	Frost 20 1600 220° 6 500 стекло 185–240 Ø26 х 1200 0,22 1 год 1 / 25
4895205003071 PLED	T8-1200PL	Nano	20W	Frost 20 1600 320° 4 000 пластик 200–240 Ø26 х 1200 0,12 2 года 1 / 25
4895205003095 PLED	T8-1200PL	Nano	20W	Frost 20 1600 320° 6 500 пластик 200–240 Ø26 х 1200 0,12 2 года 1 / 25
4690601032539 PLED	T8-1500GL	24W	Frost 24 2000 220° 4 000 стекло 185–240 Ø26 х 1500 0,30 1 год 1 / 25
4690601032553 PLED	T8-1500GL	24W	Frost 24 2000 220° 6 500 стекло 185–240 Ø26 х 1500 0,30 1 год 1 / 25
PLED T8-GL
стеклянная трубка
PLED T8-PL Nano